eductis

etiam de parte materiae. ego composita distinguuntur
realiter a qualitate partes sunt de Jurgelino de,
sicut dicitur reuli nichil entis et nichil est quia pler
quantitas partem totam nichil est aliam partem,
tunc quia in cellula pars non includit.

2a Certis pars supponit quod omnes partes totius
sunt simul summi et tunc quod non sunt unitae, quod
certe bene fieri potest, quia certum est quod tres erant
entium rationem intra corpus, tunc autem in illo primo
entium et corpus sunt simul et tunc non sunt unitae,
nempe, alias generatio sequens nihil habet quod agat,
vel, haec supposito pro 2a pars certis.

Illud distinguuntur realiter ab altero quod in se,
dicit aliquam entitatem realem quia illud non
includit sed si totum includit aliquam entitatem
realem quia partes sunt simul acceptae non includit
ego distinguuntur realiter ab illis. m. 9. sed
pro m. totum compositum includit unitatem realem,
tunc sed hanc partes omnes simul non includit
vel quod ex facta supponit, ego m. vera. et haec est
a distinctio realis in chel entis et in chel.

Pro idem 2o. materia et forma sunt manere simul
distincte toto composito ego distinguuntur realiter,

for

For ab eis. qtr aut. Si Deq destrueret unione
inter animi et corpis et peneret hanc duo in eor
dem loco (q. q. scilicet ut) tunc he destrueret et
manere real partibz oig simul ubi de facto ma
nent post mortem animi. corrumptum et
pstatue supra qo totu phycum distinguet
realiter a partibz suis simul sumptis absq
unione tu.

Phy idem 30 ma et forma pducunt differe
ta actone ab ea qua pducit totu corpus tu.
qo totu distinguet realiter ab eis. si n. spec
idem realiter non pnt inuicem terminare
actiones pductivas alias naa ha locet absq
pgressu cum q. una pductio bene pnt una
entitas realis pducit et q. pnt pgressu
alia actio pductiva. et in hac sente que
niunt moderni autores.

Conclusio Tertia.

Totum phycum non distinguit realiter a suis
partibz simul sumptis et unis, sed tu rae
ratiocinata.

Hoc sententia e qtra multos antiquos Autores et Thom:
e tu eor niter modernos et in def expre su Di. Thomae

4. qtra

q. gra gentiles. De humanitate non e intelligenti
q. sit qdam forma gurgens ex giratione forma
ad maam quasi realiter sit alia ab utroq, q
verba factis n. firmant. Lentem nram q. et p. r.
Jo. Si totum distinguereq. realiter a suis partibz
simul sumptis huc max. e. p. r. q. a. adderet aliqd
reale supra r. r. r. ut unitas, sed nihil reale sup.
addit. Jo. non dist. g. r. r. realiter ab illis ut r. r.
his. M. p. r. e. l. ex fundamento g. r. r. r. r. r. r. r. r.
n. ad r.
t. r.
m. r.
tate sunt aliqd p. se n. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
Jo. p. r.
totum r.
p. r.
p. r.
p. r.
collechi illa max. et forma unita g. r. r. r. r. r. r. r.
p. r.
aliqd p. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
dixit quod h. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
p. r.
f. r.
Confir. mat. huc r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r. r.
tertia

tertia entitas qua totum dicitur supra partes
 unitas advenit enti in actu. go necesse facere
 non e a cum partibus unitis. go sola partes
 ut unitas erunt qd non per se; vel illa entitas
 supra dicta erit totum compositum q tu dici no
 pt, qa compositum includit partes. ja magna
 patet. qa q advenit enti in actu completo fa-
 cit unum q accidens hoc cum illo. ans pto.

illa entitas advenit forma et materia iam unitis.
 go ibi includit actus substantie, q compleat pro-
 priam materiam in certa pte constituat.

Pro Cento 20. Si totum esset tertia entitas
 distincta a partibus unitis, sequeretur non esse
 totum. magna e falsum go et ans. m. patet. pto. se-
 quela. qa ea q distinguuntur aliqua distinctione
 non includunt se pto istam, ut qd dicitur in illis
 q distinguuntur pto q se non includunt falsis-
 ter, go eaq distinguuntur realiter non pnt se re-
 aliter includere. Sume ultra, sed totum realiter di-
 stinguuntur unitis, ut notatur contrarij. go reali-
 ter illud non includit, et go sic distinctum non
 erit totum. pto ultima magna, qa totum per
 compositionem non pt esse sine partibus.

Confirmat hunc rati. Totum non distinguuntur
 realiter

realiter hinc res à re, nec modaliter à
partibus unitis ego non distinguere realiter ab
eis. patet contra. pro omni quo ad p. q. q. disti-
guere ab aliis realiter hinc res à re non in,
dicit illud realiter, sed totum in dicit realiter
partes, ego non distinguere realiter ab illis hinc
res à re. m. et contra patet. pro ma. in hoc n.
differt distinctio realis rei à re à distinctione
in dicitur et in clausi e. q. cum ista patet stare
in dicitur realis non vero cum altera ut ex
dicitur patet. q. q. Quid a. nec realiter
modaliter, hoc e. hinc modus à re distinguere
à suis partibus unitis, pro. modus est in parte,
hoc re modificata et dependet ab illa hinc
à suo p. q. q. sed totum non a. q. q. in parte, suis
partibus sed p. q. q. autem nec dependet ab
illis ut à p. q. q. ego non distinguere realiter mo-
daliter. m. et contra patet. pro m. in substantia
unione resp. compositi p. q. q. et et in facto.
abate resp. e. q. q.
Pro Corollario 30. Nulla entitas sine adhibito partibus
unitis, nec p. q. q. in partibus partibus et totum,
nec non. q. q. dicitur enim q. q. et adnexio q. q.
pro m.

pte in quo ad priorem, in priore non potest dici
 quod illa entitas supradicta sit se sit totum
 quia nisi ad finem partes non est totum. Deinde totum
 est ens completum subiecto, hanc a. 2^a entitas non
 est ens completum subiecto, sed forma accidentis
 talis ut patet ex S. Th. loco citato, quia cum per for-
 mam meam fiat hoc aliquid actu, illa for-
 ma forma quaeque non est subiecto, sed
 accidentalis, faceret, huius unum per acci-
 dens ut supra tetigimus. ex hoc a. 2^a si
 non sit totum quod faciat totum simul cum
 materia forma et unione, et ergo est pars totum
 hanc ultimam quaeque partes, quia de illa una
 cum alio facit totum, et pars totum, hinc ultra
 seipsum ergo totum adhuc nihil est quae partes
 ut unum, cum tale compositum non sit aliud
 situm contrarium quae materia, forma, unio et
 illa entitas quae supradicta huius pars totum.
 Confirmat hanc rationem non sunt multipli-
 candae entitates sine necessitate quod nulla
 est ratio multiplicandi vel addendi partem
 entitatem supra partes unum. ergo patet in
 quod distinctio ratio ratiocinatio sufficit ad veri-
 ficanda ea omnia quae ibi de toto, et non de parti-

bus

ly in semper fructu. go. Et ex his p[ro]p[ri]et[ati]bus 2a pars
C[on]tra se: q[ue] t[ame]n intercedat distinctio r[ati]o n[on]
h[ab]et in se cum ad sit alij fundamentu[m] in re
ad formandas plures q[ue]stio[n]es p[er] se explicita
et implicita. Distinctio a r[ati]o q[ue] intercedit
inter totu[m] et partes e[ss]e unitas non a simili
illi q[ue] versat[ur] inter aut et r[ati]o, quasi respondet,
aut distinctio q[ue]stio[n]is obiectivi, sed a simili illi
distinctio[n]i r[ati]o q[ue] inter se fructu[m] obiectivi,
n. g. inter h[om]inem et aut r[ati]o, q[ue]a in p[ri]mo q[ue]o
q[ue]o respondet p[ri]mo q[ue]stio[n]i respondet et p[er]
et t[ame]n d[omi]n[us] s[im]il[itu]d[in]e t[ame]n, p[er] se implicitam
et explicita et correspondentia t[ame]n q[ue]a et
partes ut unitas plures et quasi in ad[ver]sua,
his q[ue]stio[n]ibus concipiunt, eo q[ue] collectio partiu[m]
et unitatis p[er] se q[ue] p[er] modu[m] pluru[m], ip[s]e
sum vero totu[m] q[ue] modu[m] unij sicut q[ue]stio[n]is in
defini to et de se.

Obiicies 70. Totu[m] p[er] se vel distinguit
realiter a ma[n]u r[ati]o totij entitatis p[er] se, vel r[ati]o
alterij partis forme se: neutru[m] p[er] se. go.
p[ro]p[ri]et[ati]bus n. in p[ri]mo non p[er] se q[ue] distinguit ab illa
r[ati]o totij entitatis, q[ue]a totu[m] p[er] se in ad[ver]sua
identificat

identificat eam cum toto sicut non distinguit
 quod realiter ab illa. neque potest dici eam esse
 figuratam ab illa ratione partem. quia forma distinguitur
 a materia realiter huiusmodi ut a re, ergo totum phylicum
 non distinguitur a materia distinctione reali in
 cludens et includens. autem potest dici figuratam. distinctio
 realis rei a re distinctio est a distinctione reali
 includens et includens. ergo si per unam distinctionem
 totum a materia, non distinguitur ab illa per alteram per
 distinctionem. potest autem figuratam, alias idem est
 sicut habere per formas sicut distinctas. Consequenter
 materia identificat realiter cum toto sicut generum
 materiam, ergo non distinguitur realiter ab illa. potest
 figuratam. distinctio realis debet autem inter
 extrema realiter distincta, sed materia realiter
 identificat eam totum. ergo non distinguitur realiter
 ab illa.

R. Ergo totum phylicum denominari distinctum
 a materia distinctione reali includens et includens
 ratione totius entitatis, ad huiusmodi in puritate
 quod licet totum sicut sua entitatem in adsequa,
 se identificat eam materia, tamen adhuc distinguitur
 ab illa distinctione reali includens et includens

ga

ga hanc distinctionem hanc hinc sibi peculiaris quae
realis distinctionem dicitur identitati, idem n. de
distinctione realis in dicitur et in dicitur.

P. 20. Quod si recte velimus inspicere eam
ob quam distinguatur totum realiter a materia facta
legitur, tunc alterius partis in dicitur quae materia
non includit; unde ad huius in dicitur
quod licet altera pars sit forma distincta realiter
a materia tunc res a re, ex hoc tunc non sequitur quod
ipsum totum componitur hoc modo distinguitur
ab illa, quae componitur per dicitur quae solo forma.
Ita P. 20. quod dicitur ad se in tunc ad dicitur di-
stinctionis in dicitur et in dicitur tunc quae bene
potest admitti quod totum distinguatur a materia facta
totam entitatem, licet factis tunc distinctionis
non sit identitas, sed potest altera pars. Ad
Confirmationem P. Centis tunc, et dicitur quod sequitur.
quod non distinguitur ab illo in dicitur tunc
mendo totum, quod dicitur quod sequitur. ad dicitur
negotio quod sequitur; nam si aut materia identitatem
totum facta una partem materiam et dicitur in dicitur
quod tunc; ita et in dicitur non distinguitur ab
illo

illo et à gbra si aut non identifi-
 cat totu et adagnata sua exhibitum, ita neq. identifi-
 cat adagnate cum illo. -

Obiicies 20. Si totu distinguere realiter
 à partibz seorsim, vel et simul sumptis sine
 unione tu, quod ideo qd totum clauderet aliquam
 entitatem quæ partes sic accepta non clauderet,
 vel, atq. hæc factu. 20. M. patet. p. m.
 qd nulla apparet talis entitas in duca in toto;

R. Ex dictis totu præter partes seorsim ino
 et simul sumptas absq. unione tu dicere unio-
 nem realem, vel modu substantem, quæ tu par-
 tes ut sic, non dicunt; et rone huius entitatis
 totu distinguere realiter modaliter à suis par-
 tibz.

Obiicies 20. Ad p. totu distinguere realiter
 à partibz et unio. Vis eam distinguere rea-
 liter à suis est, sed partes ut unio causat
 totu compositu. 20. distinguere realiter ab illo
 et non rone ratiocinata. M. p. qd nihil pot
 se ipm realiter causare neq. à se ipso de-
 pendere, qd tu dependentia respiciendi est
 resp:

resp: suo casu . n. p. q. ut dicemus infra
unio e causalitas materiae et forma et nisi unio,
aut requirit causare compositum. qd ut unio
causatur totum. Conf: ex Arte q. 5. metu.
cap. 14. dicitur sex non sunt his tria, sed semel
sex. Et et alibi totum aliqd ppter partes. qd ex
mente Artis totum distitit gnt realiter a partibus
unio. Conf: 20. Unio partium ordinat ad
totum. qd et partes unioe ordinat tunc ad illud
qa partes unioe ad nihil aliud tenent quam
ut gnt totum compositum. qd totum distitit,
gnt realiter ab illis et unioe ppter qd
facit ad quod aliud ordinat realiter, distitit
gnt realiter ab eo qd ordinat. qd.

R. Conito m. et distitit m. partes et unioe
causatur totum compositum dicitur sicut accepto,
collective vel coquectum sumptu. nego m.
Pro hac solutio m. Nota tunc gnt
partes sunt dicitur sicut qd una sunt in
ordine ad altera, vel qd in recto altera in
obliquo sunt vel si dicas forma et unio
materia, vel a gnt, materia et unioe forma.

tunc

hunc vero summum collectivum vel conjunctivum
 quod non tunc accipitur sub unione, sed et
 sub una et eadem collectione ita quod utrumque,
 in recto nuncupatur, ut si dicas forma et materia
 unita, hec modo non distinguitur a toto realiter
 nec; causatur illud; causatur tamen illud in modo,
 hoc acceptum. Ad 7am Conf. Q. Artem lex de
 numeris fructus conjunctis ita quod sensus sit,
 numerum servare, non componi ex duobus lex,
 natio fructus conjunctis in ipso fructu fructus
 alterius fructus, sed tamen mater, ut dictum fuit.
 Et per hoc Q. et ad aliam locum dicitur, scilicet: Sensus illius
 esse quod totum non sit tamen partes simul acceptas
 et coarctatum, sed per eas includit et unione,
 Ad 8am Conf. Q. Eodem modo que ad artem
 supra. scilicet: quod partes ut unita, divisim acceptas
 ordinem ad totum, non vero collectivum conjunctum,
 fructus non fructus ipsa totum. Vel dices partes ut unita,
 las quasi in fine ordinari ad totum et causare
 illud, non vero in facto esse, et sic in fine dicitur.
 Distinguentur ab illo realiter non a. in facto
 esse.

Obicies

Obiicies q̄. Nulla p̄ta d̄t de toto q̄ non
dicunt de partib; et ut unitis. q̄o tota d̄t hinc
distinguit realiter ab illis et unitis. q̄m̄ p̄tel
p̄t̄ d̄t. in p̄mis de toto d̄t q̄ general, et non
de partib; unitis, q̄a partes non general;
item de toto affirmat q̄ ab illis p̄fluat p̄p̄os
nes sine p̄mitatis q̄ t̄a à partib; ut unitis p̄flu
ere nequeunt cum sint entia incompleta.
Conf: si tota p̄t̄ d̄t non d̄t hinc q̄m̄ d̄t
suis partib; nulla p̄tel d̄t hinc d̄t hinc et
solum q̄ aggregem, hinc a. factum spe p̄tel. q̄o.
R. Omnia illa p̄dicata realiter loq̄to gene
rale partib; ut unitis, licet non finit̄ p̄t̄
q̄cepta finit̄ explicite, nam generalis termi
nat̄ ad partes unitas realiter, cum tota real
t̄a alia d̄t real exhibitionem p̄tel partes et unitate.
si non finit̄ loq̄ real̄ my, tunc generalis no
terminat̄ ad partes unitas, q̄a partes unitas
sunt q̄ q̄m̄ p̄tel d̄t hinc p̄tel in aut̄ equalis
q̄ mod̄ plurim̄, non hinc mod̄ unit̄ entis
completi terminatis generalis, hoc t̄a

non

non potest distinctione realem sed tunc rati
 ocinata per dures in modum capiendi, qd di
 stinctione omnia et sufficit ut a toto de causis pe
 fluere rationes et non a partibus; licet haec
 et vera sint de partibus ut unitis realiter et in
 dentia legito. Ad Conf. P. n. q. m. q. a
 cum partes totius physici sint actus et totius partem
 partes, ideo eo ipso qd unum aut alter se respicit,
 sed et unum vns esse qd tunc non fit qd tota ag
 yron, n. p. m. q. a. nate ali qd tota et ali
 partes, deinde nate unio qd simpliciter talis
 fit sed qd qd e. in tota p. a. nate p. a. ali qd in
 brationis extrinseca, vel alterius similes: Et
 haec de 10 libro phisica dicta sufficiunt.
 Absoluta sunt haec die 4. Decemb: in festo s. Barbara. anno 1629.